
SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Préparatoire (1,00 m)

Epreuve N°: 1 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 42

13-mars-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DOETIE LULY Gaelle VAN BOXSOM1 

TAIGA DU QUIE Benedicte RAKOVER2 

DUNE DE LA TOUR Charlotte THELU3 

FOREVER YOUNG Jennifer MEYLAN4 

FORGET ME NOT BCN Jean Marc SPANNEUT5 

UCCIANNO DE SPERLEKA Jessica D HENRY6 

QUASSIA FAUMONTOISE Philippe DRUMEZ7 

EL DREAM ST NICOLAS Olivia DESSE CARMIGNAC8 

EMPORIO BELEBAT Assia HOCINE9 

ULTRA DE PEPINVAST Suzie GASTOUT10 

TAHITI ISLAND Elise TACQUENIER11 

VENI VICI D'EMERY Meggy DEBIEVE PELLETREAU12 

ELYRIA DE LA PICTERIE Romain DAVID13 

PILGRIM SW Xavier HAZEBROUCQ14 

CALIDA VH GILDENHOF Z Yoel BAUSSART15 

ILLUSTER D Sophie PELTIER16 

ACCENT DU FRAYER Morgane DRECQ17 

AZUR DE TERRETTE Marine RICOUART18 

CENTURION LS LA SILLA Maxime RIUS19 

QUEL FEU FOLLET Anne Sophie CAFFIN20 

OLGA AU CROSNIER Maite SENECHAL21 

UPSTAR DE SAFRAY Arnauld CUVELIER22 

DIRKA DE LA RONELLE Celine HECTOR CREPIN23 

KSIAZE Heloise SAINT MARTIN24 

EDIE DE PREFONTAINE Clemence BAUDOUIN25 

QUAKER BRIMBELLES Z Chloe DEFIVES26 

FREE PARTY DE MAUGRE Sarah DHENNIN27 

BIANCA DE FREVENT Romain GIORGETTI28 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE29 

PITOURO DE MORMAL Kim BERTELOOT30 

CAINA DES CARMILLES Alice PELTIER31 

UNE DE LOUAN Eric LEFEBVRE32 

JOSEPH Agathe KOWALCZUK33 

DASH DE L'HONEL Aurelien GEFFROY34 

DONA HILLE Sophie SORTON35 

BOLLERO DE MOSELLY Elise TACQUENIER36 

QIA DU FUTOY Meggy DEBIEVE PELLETREAU37 

DANSEUR DE ST FOY Romain DAVID38 

OLLIVER SW Xavier HAZEBROUCQ39 

KARTYL Yoel BAUSSART40 

RACK DES FORETS*HN Abdelhadi NEFNOUFI41 

DOA DE LA HENNERIE Juliette CAPET42 
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Epreuve N°: 1 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 42

13-mars-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Page 2/25

11-mars-2020 21:19APER EQUITATION



SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Préparatoire (1,10 m)

Epreuve N°: 2 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 89

13-mars-2020

09:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ETINCELLE DE SAINT'A Stephanie HENNEQUIN88-R 

DAUGHTERFLY LA MEIJE Kim SPECKENS89-R 

VALERIAN Z Charles ROUZE1 

EUPHORIA DE MAUGRE Sarah DHENNIN2 

DOLLAR DES SAULES Eric LEFEBVRE3 

FANTAISIE DU DIEU D'ARRAS Xavier HAZEBROUCQ4 

ALLEGRO DU SART Z Audrey KINOO5 

ATILON DU DAME Laure FRANQUET6 

DIADEME LH Celine AUTIER7 

CANAILLE DE VALINES Pauline LATARGET8 

UNISTOIRE D'HONVAULT Marie LOISEAU9 

CYRRUS DES CHAINES Clotilde DUMONT10 

STAR AC DES CHAMPS Yvan MESLIF11 

CATALANE DE L'OIR Cyril TURBAN12 

EMERAUDE DU TEMPLE Sebastien BERLEMONT13 

COUP DE COEUR BRIAS Fanny CARPENTIER14 

DIVIN DES TOURELLES Z Celine DEWAVRIN15 

EXTRA ST MARTIN Angele LEULLIEUX16 

CONQUERANT DES BOIS Melina BURIDON17 

ROYAUTE DE MAMAN Z Mathilde POTENNEC18 

ALONSO II Livie DUMEZ19 

QIA DU FUTOY Meggy DEBIEVE PELLETREAU20 

DAUPHIN DE LA TOUR Christian MERCIER21 

QUIDAM'S QUEEN B Alexia POTVIN22 

QUAKER BRIMBELLES Z Chloe DEFIVES23 

AMAZONE VILLERS Pierre TETARD24 

CASTELLO DU GOLFE Adeline SALON25 

CANELLE DES TOURELLES Aurelie DORCHIES26 

EDEN DE MAUGRE Sarah DHENNIN27 

DARLINGTON ROCK Eric LEFEBVRE28 

EVIDENCE DE LOGERIE Xavier HAZEBROUCQ29 

UP THE WIND Cedric BRIARD30 

CARAVAGGIO DE L'ELNON Jerome MASCART31 

CAPRICCIO DE LOUAN Olivia DESSE CARMIGNAC33 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Clara JUNGLING34 

FARENHEIT DE PLEVILLE Romain DAVID35 

EVIDENCE DE CHAMICY Thibaut JOUANNETEAU36 

CALASCA MOUR Cyril TURBAN37 

OLINA Sebastien BERLEMONT38 

UNE HISTOIRED'OR Fanny CARPENTIER39 

BIJOU Fanelie BAUBIT40 

ZABOU D'AYMON Z Jean Baptiste DE BRABANDERE41 
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Epreuve N°: 2 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 89

13-mars-2020

09:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CELEBER RACLAB III G Fabio Andre RODRIGUEZ42 

BOLLERO DE MOSELLY Elise TACQUENIER43 

EXCALIBUR D'AILE Olivier DESSENNE44 

ELVIS DE BEAUREPAIRE Morgane LOUVIER45 

JAKIDO Pierre POTIN46 

DIEU QUE POUR ELLE Clementine PERIA47 

ENVIEE DE BEAUVOIR Camille HELIN48 

ETOILE DU BIDOU Bruno PHILIPPE49 

VOYOU DE BEAUVOIR Franck TIBERGHIEN50 

ROMANE HEUTIERE Cecile VASSEUR51 

EUROSTAR DE MAUGRE Sarah DHENNIN52 

DTHOR DE LA HENNERIE Eric LEFEBVRE53 

CORDILLO VD BOSRAND Z Xavier HAZEBROUCQ54 

ULTRA DE PEPINVAST Suzie GASTOUT55 

URCOUF D'ASSENCO Galane WEGGEN56 

BARAKA CECE Patrick VARLET57 

EL DREAM ST NICOLAS Olivia DESSE CARMIGNAC58 

VARIATION DE NERON Clara JUNGLING59 

HAPPY DE CAP Romain DAVID60 

UKULELE DE LA ROQUE Thibaut JOUANNETEAU61 

DIME'A MOUR Cyril TURBAN62 

K. UMONIA V Sebastien BERLEMONT63 

TAIGA DU QUIE Fanny CARPENTIER64 

AUSONE DU HAYON Fanelie BAUBIT65 

ISABEL Jean Baptiste DE BRABANDERE66 

DIOR DE MONTIGNY Fabio Andre RODRIGUEZ67 

TAHITI ISLAND Elise TACQUENIER68 

DIVA DE BOILARY Olivier DESSENNE69 

PHIL DE GIBERPREY Morgane LOUVIER70 

ETINCELLE DE JERINA Pierre POTIN71 

BACCARA DE CLAIRY Clementine PERIA72 

ELMER DU VILLON Camille HELIN73 

CHIC MANCIAIS Z Fanny PARIA CESARZ74 

DARK MOON Emilie ALLART75 

CONTINIO Marion FERRAND76 

ESTER DE MAUGRE Sarah DHENNIN77 

ATOS DE KERGLENN Eric LEFEBVRE78 

FERNANDO DU SART Xavier HAZEBROUCQ79 

AHORN DE REVEILLON Emilie DUFRANE80 

DR NO D'UTAH Leonie MIELLOT81 

BALZANE DES CHAMBONS Gaelle VAN BOXSOM82 

GOLDEN Margaux LHOSPITALIER83 

DELICE DE L'ISLE Ines GALLEGO84 

BLACK PEARL D'AMONT Stephanie HENNEQUIN85 

KALYPSO D OCQ Z Alexis BORRIN86 

ROSEE DE LESSEUX Lara SCHWEITZER87 

Page 4/25

11-mars-2020 21:19APER EQUITATION



SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Préparatoire GP (1,20 m)

Epreuve N°: 3 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 94

13-mars-2020

13:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VICTOIRE MONCEAU Pauline LATARGET91-R 

BIG BEN MONCEAU Philippe LATARGET92-R 

AMSTRONG DE MOYON Stephanie HENNEQUIN93-R 

DELVERDIE DU TEMPLE Stephanie HENNEQUIN94-R 

OLINA Sebastien BERLEMONT1 

CIAO BELLA Olivier DESSENNE2 

WILDCAT Felicia GARDLUND3 

FERNANDO DU SART Xavier HAZEBROUCQ4 

DOUBLE LU Thibaut JOUANNETEAU5 

EUROSTAR DE MAUGRE Sarah DHENNIN6 

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE7 

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE8 

IBAM Emilie ALLART9 

ACANITA Baptiste RODRIGUEZ10 

ECUME DE LA CHAUMINE Chloe DEFIVES11 

BELLEGIGI D'EGLEFIN Nicolas VANPOUCKE12 

BELLE DE NALONSART Yvan MESLIF13 

VICKY DES FONTAINES Amelie ETHUIN14 

CONCERTO DES LOUPS Oceane PERUS15 

SANTYANO DU SIQUET Edouard FROMENT16 

TEA BLUES DE ROUVRAY Melanie RABOT17 

VIBRATO DE LYONS Beatrice BERNAST18 

BACCUS DU RIVAGE Stephanie BONNET19 

CELEBER RACLAB III G Fabio Andre RODRIGUEZ20 

FANTAISIE DU DIEU D'ARRAS Xavier HAZEBROUCQ21 

DEEL DU PIC Jules BERNAST22 

DUNE DU RU Emeric GEORGE23 

NINA VAN HET AUDGOED David COURSIER24 

DAYDREAM DE L'HEUREUX Thibaut JOUANNETEAU25 

EMERAUDE DU TEMPLE Sebastien BERLEMONT26 

DAENERYS Elyse LESAGE27 

DIOR DE BUSSY Cyril TURBAN28 

ELIOT DES ESSARTS Patrick VARLET29 

APSARA JO Romain DAVID30 

SIBON Felicia GARDLUND31 

ESTER DE MAUGRE Sarah DHENNIN32 

DARKO DU VAL HENRY Eric LEFEBVRE33 

BELPHEGOR ST SIMEON Vianney LEFEBVRE34 

BLUELOVE DU CANDY Emilie ALLART35 

CHACENIA PS Baptiste RODRIGUEZ36 

DIAMANT DE L'ERMITAGE Chloe DEFIVES37 

ISTANBUL DU MOULINAPAPIER Xavier HAZEBROUCQ38 
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Epreuve N°: 3 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 94

13-mars-2020

13:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CHIVA Z VH SPREEUWERSHOF Nicolas VANPOUCKE39 

VANILLE DE CHENAIE Marie MERIAUX40 

ULIS DES ETISSE Olivia DESSE CARMIGNAC41 

AUBELIA DE VAINS Simon MYENS42 

ALIA DE LANN VIHAN Olivier NOLLET43 

GIN FIZZ D.S. Alexa FERRER44 

EVIDENCE DE CHAMICY Thibaut JOUANNETEAU45 

CANNAVARO FROM SECOND LIF Livie DUMEZ46 

BERENICE DU PANTHOU Jules BERNAST47 

DINALI LERCHENBERG Emeric GEORGE48 

ETINCELLE DE BLACTOT David COURSIER49 

ESPOIR DE LA LOISNE Elyse LESAGE50 

Z IRIS DU MICLOT Sebastien BERLEMONT51 

CHABADA MOUR Cyril TURBAN52 

COFFEE BREAK ESSARTS Patrick VARLET53 

DOSIRE DE L'ERMITAGE Romain DAVID54 

DAMONA DE L'AMONT Xavier HAZEBROUCQ55 

IL EST LA A RIVEREUILLE J Sebastien OCHIN56 

VERTIGE DESMOULINS Eugenie CHANTREL57 

ESPRIT DES BRUYERES Sara DOLIAS58 

BAYA DU THEILLET Veronique LEVECQ59 

EXCELL DU CLOS FLEURI Axelle NARDESCHI60 

DECLARATION D'AMOUR Jade RIBEYRE61 

BEAUTY DU ROSEMONT Alexandre SUEUR62 

T'IS DIABLO Z Virginie LEFEBVRE63 

UP THE WIND Cedric BRIARD64 

CAPRICE DE L'ARRE Thibaut JOUANNETEAU65 

TWINFLIP L'AMANDOUR Aurelien GEFFROY66 

BALZANE DES CHAMBONS Gaelle VAN BOXSOM67 

DIADEME LH Celine AUTIER68 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE69 

CASH DES BRUYERES Z Benoit HOUZE70 

CANCUN T Z Geoffrey LOTIGIE71 

LARKANA DE L'O Z Xavier HAZEBROUCQ72 

MESSENTO Jules BERNAST73 

DIVO DU RU Emeric GEORGE74 

QLASSIC DU BOIS MADAME Z David COURSIER75 

ALOHA UNE PRINCE Sebastien BERLEMONT76 

DELTA DU THOT Elyse LESAGE77 

DSELMAN MOUR Cyril TURBAN78 

CASKA DE LAMBRES Z Patrick VARLET79 

URBANE DE MEROISE Romain DAVID80 

VERYQUOOL'CHEMIN NOIR Jerome MASCART81 

SPICER DE LAMEDA Julien MAZY82 

ZABOU D'AYMON Z Jean Baptiste DE BRABANDERE83 

AMAZONE VILLERS Pierre TETARD84 

UKULELE DE LA ROQUE Thibaut JOUANNETEAU85 

EUROSTOCK Paul LESCAILLET86 
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Epreuve N°: 3 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 94

13-mars-2020

13:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CLEO 208 Adelaide MULLIEZ87 

VALERIAN Z Charles ROUZE88 

EDIPSON DU CHENE Xavier HAZEBROUCQ89 

QUAMILY DU MONTOIS Louise PETIT90 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Préparatoire GP (1,30 m)

Epreuve N°: 4 - SPG130 

Préparatoire GP (1,30 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 52

13-mars-2020

16:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BALIA DE SEILLE Stephanie HENNEQUIN52-R 

EROS DE L'ABBAYE Xavier HAZEBROUCQ1 

DINALI LERCHENBERG Emeric GEORGE2 

CASTING DE RUEIRE Alexa FERRER3 

DOUBLE LU Thibaut JOUANNETEAU4 

OLIVIA HERO Z Fabio Andre RODRIGUEZ5 

GALOPIN DE BRUILLE Eric LEFEBVRE6 

DARC STAR DU BORGET Baptiste RODRIGUEZ7 

CARAMEL DE LIGNY Axelle NARDESCHI8 

D'OGANO DES MOULINS Jules BERNAST9 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE10 

NAND DE VINCK Xavier HAZEBROUCQ11 

MISS MARIE V'T WINNENHOF Maxime RIUS12 

BLACK PEARL D'AMONT Stephanie HENNEQUIN13 

APACHE DE LAMBRES Patrick VARLET14 

EROS OFF SANTA CRUZ Hugo CALLENS15 

DARIUS DE LOISNE Elyse LESAGE16 

WILDCAT Felicia GARDLUND17 

ABSOLUTE DREAM Thibaut JOUANNETEAU18 

FICONDO Sebastien BERLEMONT19 

DUNE DU RU Emeric GEORGE20 

ISTANBUL DU MOULINAPAPIER Xavier HAZEBROUCQ21 

GIN FIZZ D.S. Alexa FERRER22 

VITO DE TROMCOURT Z Fabio Andre RODRIGUEZ23 

DARKO DU VAL HENRY Eric LEFEBVRE24 

CHACENIA PS Baptiste RODRIGUEZ25 

CASH DES BRUYERES Z Benoit HOUZE26 

ALASKA DE FAVI Axelle NARDESCHI27 

DEESSE MAGES Jules BERNAST28 

ARTEMISSE Pierre CABOCHETTE29 

CRACK BOOM DES ANGES Maxime RIUS30 

EDIPSON DU CHENE Xavier HAZEBROUCQ31 

DAYDREAM DE L'HEUREUX Thibaut JOUANNETEAU32 

BABY ONE NOUVOLIEU Stephanie HENNEQUIN33 

BEL ESPOIR DU LAC Patrick VARLET34 

CHICO Hugo CALLENS35 

DOLARE Alexandre LENGLAERT36 

DECLARATION D'AMOUR Jade RIBEYRE37 

DALI DU RU Emeric GEORGE38 

CANIK VAN BOST Z Alexa FERRER39 

EIRALYS DU MICLOT Fabio Andre RODRIGUEZ40 

DJIMILY DU CHENOIS Xavier HAZEBROUCQ41 
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Epreuve N°: 4 - SPG130 

Préparatoire GP (1,30 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 52

13-mars-2020

16:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

LUTRILLO LV Eric LEFEBVRE42 

ACANITA Baptiste RODRIGUEZ43 

AZALEE DU HAMEL Cyril TURBAN44 

BEAUTY DU ROSEMONT Alexandre SUEUR45 

CAPRICE DE L'ARRE Thibaut JOUANNETEAU46 

UBAYLIS DE LOFFRE Julien DUHAMEL47 

DIAMANT DE L'ERMITAGE Chloe DEFIVES48 

AIR DE SAINT'A Z J Sebastien OCHIN49 

CHRRYJO DES ETISSES Camille HELIN50 

LARKANA DE L'O Z Xavier HAZEBROUCQ51 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 5 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 69

14-mars-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BONS BAISERS DU ROUGE CLO Anasthasia FRANCOIS69-R 

PILGRIM SW Xavier HAZEBROUCQ1 HC 

UNNAMED Victorien ZEROUAL2 

FALCOM COOK DE LODI Manon MORELLE3 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE4 

ILLUSTER D Sophie PELTIER5 

LIBERTY VAN DE HUNTERS Claire COISNON6 

EOLE DE DRULHE AA Juliette ROUSSEAUX7 

APPART'DU FOURNOIS Marthe FRANCOIS8 

ACCENT DU FRAYER Morgane DRECQ9 

CALI DE VY Quentin LEGRAND10 

SOURCE DU WATTIE Ludivine TOMEI11 

VINOUK DE LA FORET Marie CHOQUET12 

PARADIS LATIN*BRIMBELLES Celia DEROUSSEN13 

SUENO DE CARRA Angele DENIS14 

SELIA DU CLOS Arthur BERTELET15 

VANOLIA Anaelle GIFFARD16 

VIP DES BLES Pauline TAILLIEZ17 

RACK DES FORETS*HN Abdelhadi NEFNOUFI18 

CHAPPUISAT Hugo LERICHE19 

CALIN DES FLAYELLES Julien BON20 

DESTIN DE LA RASSE Chloe JOLY21 

QUOOL DU BAI Sarah DESSENNE22 

INCOGNITO Laura CALCUS23 

DJANGO DES SAULES Aurore DUBOUCHER24 

SEVEN DE CLEM Lucas VALLIET25 

CALIDA VH GILDENHOF Z Xavier HAZEBROUCQ26 

HC 

CONTINIO Marion FERRAND27 

SEZELO Mathis DUFOSSEZ28 

EMPORIO BELEBAT Assia HOCINE29 

KARIMA Z Remi LECOLIER30 

THESIS DU FRESNE Emilien BAURIN31 

EASY JUMP TORCY Juliette LEGE32 

RODEZ DE MOISENAIS Celine BRANCOURT33 

BICHE DES ARBOUSIERS Christina GAFFET34 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Astrid EECKHOUT35 

DOW JONES SUNHEUP Julien COPIN36 

COLUMBIA BLUE Sandra NORMAND37 

USCHKA DU CANDAS Emilie OLIVE38 

RESSIKA Sophie SORTON39 

CONQUERANT DES BOIS Melina BURIDON40 

Page 10/25

11-mars-2020 21:19APER EQUITATION



Epreuve N°: 5 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 69

14-mars-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CASH D'OPEPITE Louise TANAYS41 

ENAYA DU BOCAGE Pauline TAILLIEZ42 

URBANN DE ROOSES Abdelhadi NEFNOUFI43 

DIVA DE RAVELSTSIMEON Hugo LERICHE44 

TAJ AL RIMAL Julien BON45 

JACARTA VAN HET GROENHOF Chloe JOLY46 

SALSA DE LA FAGNE Arnaud WALLECAN47 

TI BELLO DU VIMAGE Laurine PHILIPPE48 

UPSTAR DE SAFRAY Arnauld CUVELIER49 

CARLA DU STREMBERG Z Amelie MONTA50 

KARTYL Xavier HAZEBROUCQ51 

HC 

ESCO Thais CURE52 

VOLTIGE DES CHAMPS Laure SEILLIER53 

DARCOCHIN DES BROUCKS Jade LERICHE54 

PITOURO DE MORMAL Cindy CUVELIER55 

COUP DE COEUR BRIAS Fanny CARPENTIER56 

ALONSO II Livie DUMEZ57 

VAIKA DU PARADIS Frederic VASSEUR58 

CARTOON D'ESBART Clemence DEMAGNY59 

VIVALDI D'AUBIN Gwenael STOFFELEN60 

SAPHYRA Marie Eve DOUTRELON61 

ALLEGORIE PREVOTE Anne Sophie DUMONT62 

DJAZZ DU POMMIER Precilia DUFOSSEZ63 

GENTLEMAN DU CHERI VIVIER Aurore TOUTEE EHLINGER64 

CANNELLE DU BOILARY Romane COPPEY65 

BLUE STAR DU MARAIS Zoe NOWICKI66 

GOLDEN GIRL C Noemie DANNAY67 

ROMANTIQUE D'ARTOIRE Sophie VANDRISSE68 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Préparatoire (1,15 m)

Epreuve N°: 6 - SOP115 

Préparatoire (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 83

14-mars-2020

10:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CARLA DU STREMBERG Z Herve MONTA81-R 

EXTASY COURTIL Herve MONTA82-R 

ETINCELLE DE SAINT'A Stephanie HENNEQUIN83-R 

BAD BOY DES REVES Clemence ANSART1 

DON'T STOP LA ROGERET Laureen ROGER2 

ROMANE HEUTIERE Cecile VASSEUR3 

OBADE SW Xavier HAZEBROUCQ4 

ALASTYN DU LEON Pierre Yves GUILLOT5 

AVENIR DES CHENES Antoine HECQUET6 

DIOR DE MONTIGNY Fabio Andre RODRIGUEZ7 

EVEREST DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY8 

DOLLAR DES SAULES Eric LEFEBVRE9 

LUTZIE DU COEUR DES COLLI Sophie T JOEN10 

CHANEL DE SHUNGUITE Z Marie Eve DOUTRELON11 

MESSENTO Jules BERNAST12 

BONANZA Flora BIEBUYCK13 

GENTLEMAN DU CHERI VIVIER Aurore TOUTEE EHLINGER14 

L'IMPREVUE Gauthier LEVIS15 

ANTARES DELAMUETTE Corentin BOITEL16 

BEYLA D'EN HAUT Sylvia FLAHAUT17 

KARMELIET Laurent DEHAYS18 

CALIDA VH GILDENHOF Z Xavier HAZEBROUCQ19 

CATALANE DE L'OIR Cyril TURBAN20 

CRISMA DAM Audrey WATTERLOT21 

I MISS YOU GP DU BOIS MAD Helene WILLAUME22 

CHWEP'S LIBERTIE Pauline LALIBERTE23 

VIZIR D'AUBIN Mathilde GALLEN24 

HIGH LIMIT Anais DEMON25 

URBANN DE ROOSES Abdelhadi NEFNOUFI26 

DAPHNEE DU BOILARY Thibaut MOULIN27 

BOLERO DU BISSON Hugo DURDA28 

BELITYS BOIS MAROTIN Faustine BENKERFALLAH29 

VIP DES BLES Pauline TAILLIEZ30 

CRONOS DE LA NAVE Eric DEWULF31 

EXCALIBUR D'AILE Olivier DESSENNE32 

EASY DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY33 

OLLIVER SW Xavier HAZEBROUCQ34 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE35 

URFE DU GODION Guillaume LEFEBVRE36 

BATAILLE DES FALAISES Philippe DUVILLIER37 

CHANEL DU VIGNOBLE Emilie ALLART38 

CUPIDON DE L'ISLE Louis GILLIARD39 
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Epreuve N°: 6 - SOP115 

Préparatoire (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 83

14-mars-2020

10:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET40 

ELIX DU BIHAMEL Cyril FONTAINE41 

CASKA DE LAMBRES Z Patrick VARLET42 

ELMER DU VILLON Camille HELIN43 

BLUEJEANS DE FLANDRE Corentin MAERTEN44 

FALCO DU LAVOIR Elyse LESAGE45 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES46 

AQUILON DE CARNEVILLE Lea BERTON47 

CITY DE LA HENNERIE Marine GODIN48 

EVIDENCE DE LOGERIE Xavier HAZEBROUCQ49 

ERES VAN MOESHOF Adeline MEHEZ50 

QUETZAL D'ADRIERS Laure BILLAUT51 

VIKING DE NOYERAS Francois LENOTTE52 

CHIC MANCIAIS Z Fanny PARIA CESARZ53 

SITHRIM VAN MOESHOF David COURSIER54 

ROSEE DE LESSEUX Lara SCHWEITZER55 

DJANGO D'EOLE Eric DEWULF56 

DIVA DE BOILARY Olivier DESSENNE57 

DIABO UNO MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY58 

DARLINGTON ROCK Eric LEFEBVRE59 

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE60 

TONICK VAL DE MAI Philippe DUVILLIER61 

DARK MOON Emilie ALLART62 

DIABOLO DU CERNAUT Louis GILLIARD63 

ERUDIE DU MADRAS Xavier HAZEBROUCQ64 

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET65 

FANETTE DU SART Cyril FONTAINE66 

BARAKA CECE Patrick VARLET67 

ENVIEE DE BEAUVOIR Camille HELIN68 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN69 

DAILYSTAR DU MORIO Elyse LESAGE70 

SEVEN DE CLEM Lucas VALLIET71 

DELICE DE L'ISLE Ines GALLEGO72 

SANTYANO DU SIQUET Edouard FROMENT73 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS74 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE75 

ANONYME DU VILPION Claire QUANDALLE76 

BLUE MOON DE RAVEL Melanie WIART77 

FALCOM COOK DE LODI Manon MORELLE78 

CORDILLO VD BOSRAND Z Xavier HAZEBROUCQ79 

COVER GIRL DE KILLEM Gaetan LESTOQUOY80 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 7 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 73

14-mars-2020

13:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

JAYLO VAN'TOOSTEINDEKEN Herve MONTA67-R 

UKRAINE DU REVE Herve MONTA68-R 

AMSTRONG DE MOYON Stephanie HENNEQUIN69-R 

BLACK PEARL D'AMONT Stephanie HENNEQUIN70-R 

BALIA DE SEILLE Stephanie HENNEQUIN71-R 

DARC STAR DU BORGET Baptiste RODRIGUEZ72-R 

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO73-R 

DALOUBET WP Z Christophe MASQUELIER1 

SWEET LOVE BRUYERES Victor HOUZE2 

AMIRAL D'EOLE Eric DEWULF3 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE4 

DJIMILY DU CHENOIS Xavier HAZEBROUCQ5 

CALITO DU CAILLOU Benjamin HEDIN6 

BERENICE DU PANTHOU Jules BERNAST7 

DAKOTA D'ELBE Emeric GEORGE8 

DIABO UNO MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY9 

DECLARATION D'AMOUR Jade RIBEYRE10 

CANIK VAN BOST Z Alexa FERRER11 

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL12 

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET13 

DARCO RONA Corentin MAERTEN14 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE15 

DARIUS DE LOISNE Elyse LESAGE16 

BEST OF LOISNE Bastien DUBOIS17 

CHIVA Z VH SPREEUWERSHOF Nicolas VANPOUCKE18 

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO19 

PORRIDGE DU VIEIL OR Coralie ERNEST20 

CHRRYJO DES ETISSES Camille HELIN21 

CAROLUS DE CHAMPLOUE Fabio Andre RODRIGUEZ22 

ACTION BLUE GIRL Baptiste RODRIGUEZ23 

BLACKBIRD DUVERIE Christophe MASQUELIER24 

ARNACOEUR BRUYERES Victor HOUZE25 

ULYSSE DES CHENES Eric DEWULF26 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN27 

ARTEMISSE Pierre CABOCHETTE28 

FLINSTONE Eric LEFEBVRE29 

VULCANO DU MEIN Xavier HAZEBROUCQ30 

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN31 

DEESSE MAGES Jules BERNAST32 

DALI DU RU Emeric GEORGE33 

CANBERRA DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY34 

VEYNUS DE BEAUVAL Jade RIBEYRE35 
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Epreuve N°: 7 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 73

14-mars-2020

13:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CASTING DE RUEIRE Alexa FERRER36 

AMBRE D'ELINCOURT Aymeric ROUSSEL37 

COFFEE BREAK ESSARTS Patrick VARLET38 

CARLINA LOISNE Elyse LESAGE39 

ROUGE DU LANIEL Bastien DUBOIS40 

BELLEGIGI D'EGLEFIN Nicolas VANPOUCKE41 

DIVINE VOILA LARA Jordan GENNARO42 

CASSILKA Coralie ERNEST43 

STATU QUO IN LIVE Camille HELIN44 

EIRALYS DU MICLOT Fabio Andre RODRIGUEZ45 

UDAIPUR ENNEMEL Baptiste RODRIGUEZ46 

UNCLE SAM Yannis GREGORIADES47 

VESTALE DU LABART Felicie VIPREY48 

AZALEE DU HAMEL Cyril TURBAN49 

SAGA DE MAI Soizic LEFEVRE50 

CONTANO Pierre RIUS51 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN52 

ORIENT DE ST JEAN Elodie GIERYGA53 

GEOFFRY Eric LEFEBVRE54 

ENIERANTE Xavier HAZEBROUCQ55 

BANDIT DU BRU Benjamin HEDIN56 

D'OGANO DES MOULINS Jules BERNAST57 

DUO DU RU Emeric GEORGE58 

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY59 

UTAH DES SAULES Jade RIBEYRE60 

GIN FIZZ D.S. Alexa FERRER61 

CORIANA DE BEAUFOUR Aymeric ROUSSEL62 

APACHE DE LAMBRES Patrick VARLET63 

NINA VAN HET AUDGOED David COURSIER64 

BALLERINE DU VILPION Paul LESCAILLET65 

BROWN PEARL DES SENS Sandra ALTIT66 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 8 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 57

14-mars-2020

16:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QUIKO BELLEVUE Melia PINGAUD57-R 

BONAPARTE DES GREZILS Philippe GENTY1 

JANA P Charlotte HERENG2 

THALYS DES FRENES Louise DE PICCHI3 

DIADEME LH Celine AUTIER4 

IKITHANO Christophe MASQUELIER5 

DIEU QUE POUR ELLE Clementine PERIA6 

SAPHIR DU TILLEUL Thibaud SAILLY8 

CUPIDO VT HEUVELLAND Z Guillaume LESAGE9 

RAMSES DE BUS Phebee SELTENSPERGER10 

TOXINE DU MARAIS Marilou TROPATO11 

THINK TWICE DE CIRCEE Aline LANCEZ12 

SPICER DE LAMEDA Julien MAZY13 

CHAKIRA BEAUREPAIRE David FASSIN14 

BELISE DUBOISLAHAUT Charlotte RENARD15 

BEL CANTO FRENCHY Meline SANTUNE16 

BON'HEURE SAINT LOISE Marion STEUX17 

TEA BLUES DE ROUVRAY Melanie RABOT18 

ADAMS DU BRECHE Tony DI MASCIO19 

SKIPPER DE KERSER Juliette DELPLACE20 

BORGHESE DE L'HODEZ Alix MESLIF21 

CONTINIO Marion FERRAND22 

CELOUVO Yannis GREGORIADES23 

HC 

DACOTA Soizic LEFEVRE24 

JAMEELAH Francois BRIL25 

MISS NAYLASOUF VD WINDHEU Axel SANTUNE26 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN27 

REBEL DU JUSCLAY Enguerran DEMAGNY28 

BAYA DU THEILLET Veronique LEVECQ29 

JAHWARA D 'YSENBEECK Z Christophe MASQUELIER30 

BACCARA DE CLAIRY Clementine PERIA31 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY33 

AMETHYSTE DES ANGES Guillaume LESAGE34 

FILLY VHM Z Jerome SELLIER35 

AVENIR DE JERINA Sabrina HACHE36 

UELEME D'EOLE Clemence RODRIGUEZ37 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL38 

CYRRUS DES CHAINES Clotilde DUMONT39 

PALEA DU BIHAMEL Heloise DELPLANQUE40 

ALWAYS UNE PRINCE Aurelie DUFAY41 

PARADIS LATIN*BRIMBELLES Celia DEROUSSEN42 
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Epreuve N°: 8 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 57

14-mars-2020

16:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CANNAN DE TERLONG Lea ERISSET43 

ELAN Amelie MONTA44 

DIVINE DES MONTS Julien SPANNEUT45 

DECALEE DE LA BIETTE David GESQUIERE46 

BACCARAT DE HULEUX Pierrick JULLIEN47 

NIKITA INDEBUS Kauline VANHUYSSE48 

DAULIA RAYE Henri ADRIEN49 

VERTIGE DU BOISMARET Carole LEPERS50 

QUEENSLAND Chloe DEGROS51 

UNE HISTOIRED'OR Fanny CARPENTIER52 

DAUPHIN DE LA TOUR Christian MERCIER53 

CATCH ME Z Teo ERISSET54 

HANTURO VD BROEKKANT Christophe MASQUELIER55 

CHIPIE DE TARSY Z Severine MESLIF56 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 9 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 79

15-mars-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EASY D'AVRIL Leslie VERHOEVEN AHOUA71-R 

D'HOLMEN DU DAME Julien ROUSSEL72-R 

VOLT DE LA BETHUNE Manon GOMEL73-R 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Astrid EECKHOUT74-R 

CHERIE LOUVO Faustine RULLIER75-R 

CHIN DE L'OTHAIN Z Clara GUILLOU76-R 

TIP TOP DU FRESSEAU Lisa FRENOIS77-R 

CADENCE DES FRENES Josephine FRENOIS78-R 

COOL DES FRENES Z Josephine FRENOIS79-R 

VANILLE DE CHENAIE Marie MERIAUX1 

QUIA DES NEPLIERS Sara MILTGEN2 

VIVALDI D'AUBIN Gwenael STOFFELEN3 

DELHIA M'AUREA Tiphaine LEFEBVRE4 

BONANZA Flora BIEBUYCK5 

DANAEE DE SPERLEKA Bastien BAYARD6 

DISCRETE DE CANDORE Henri NOEL7 

HARCO'S BOY GP DU BOIS MA Axelle GRANSART8 

DARCOCHIN DES BROUCKS Jade LERICHE9 

UBOUNE DES LICHERES Pierre Louis SEVERIN10 

BELVISTAN DE NEUVILLE Melanie DESRUMAUX11 

PARADIS LATIN*BRIMBELLES Celia DEROUSSEN12 

VALERIAN Z Charles ROUZE13 

SOURCE DU WATTIE Ludivine TOMEI14 

BALI T Z Francois GUELTON15 

ILIA Bastien DUBOIS16 

HC 

LIBERTY VAN DE HUNTERS Claire COISNON17 

DUNE STE HERMELLE Meline MOITEL18 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES19 

URANA DE LA LYS Lucine VERMEULEN20 

CARLA DU STREMBERG Z Amelie MONTA21 

KARIMA Z Remi LECOLIER22 

ASTUCE DES TOURELLES Stephanie POULAIN23 

DIVIN DES TOURELLES Z Celine DEWAVRIN24 

DAULIA RAYE Henri ADRIEN25 

QUOOL DU BAI Sarah DESSENNE26 

W ZERMIE 70 Emma FOSSE27 

DIVA DE RAVELSTSIMEON Hugo LERICHE28 

CALIN DES FLAYELLES Julien BON29 

COCONUT JOY Sylvain LAMBERT30 

FELINDRA DU VALNESS Thierry BLOCKELET31 

B TOKYO DU CHENE Z Alexandre DEKNUDT32 
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Epreuve N°: 9 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 79

15-mars-2020

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SCERISE DE NAMANS Marie ROLLAND33 

IL EST VOILA Laura LECLERCQ34 

UDAIPUR DU LANDEY Julie MORELLE HANRYON35 

EMPORIO BELEBAT Assia HOCINE36 

CASH D'OPEPITE Louise TANAYS37 

QUINA DES ETISSES Marie LAMOUR38 

STARLETTE DE RACHES Victoria MARCE39 

KISSCOOL GAAF Gwenaelle PREUVOT40 

EQODA DES CINQ CHENES Guillaume LEFEBVRE41 

QUEL FEU FOLLET Anne Sophie CAFFIN42 

DJERKESS DES DAMES Lucie ABAD43 

CAIRO Flavie DESMAREZ44 

CASTELLO DU GOLFE Adeline SALON45 

BELLE LA VIE DES GY Clarisse VAN HYFTE46 

CYRRUS DES CHAINES Clotilde DUMONT47 

EXTRA ST MARTIN Angele LEULLIEUX48 

CANELLE DES TOURELLES Aurelie DORCHIES49 

CHIC MANCIAIS Z Fanny PARIA CESARZ50 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE51 

QUITO DE LA FOLIE Emma FOSSE52 

CHAPPUISAT Hugo LERICHE53 

TAJ AL RIMAL Julien BON54 

EVER JOY Sylvain LAMBERT55 

DARKO ROSE DES VENT Z Thierry BLOCKELET56 

CHARMEUR DES ETISSES Aline DIMARCQ57 

VIKING DE NOYERAS Francois LENOTTE58 

CHARMEUR DU THILIEN Elya MAHE59 

FOR EVER BONNIERES Z Peppino MONBAILLY60 

THINK WISE Louise DELORAINE61 

DJ DES DAMES Manon REYMBAUT62 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS63 

OCEAN DE LA RESSEE Caroline HENNEQUART64 

VALARIANE Agathe DELPLACE65 

BLUE MOON DE RAVEL Melanie WIART66 

VALANGA DE SAM Sylvie ARBON67 

AVELLINA D'ITALIE Florence DELATTRE68 

SORTILEGE DES VENTS Florine JOUNIAUX69 

GOLDEN Margaux LHOSPITALIER70 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Préparatoire GP (1,20 m)

Epreuve N°: 10 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 78

15-mars-2020

10:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FRENCH KISS Clementine ARBON1 

OLLIVER SW Xavier HAZEBROUCQ2 

CATCH ME Z Teo ERISSET3 

OGANA DE BEAURIEUX Z Valentin ROBERT4 

BAD BOY DES REVES Clemence ANSART5 

DIOR DE BUSSY Cyril TURBAN6 

SIBON Felicia GARDLUND7 

QUEENSLAND Chloe DEGROS8 

DECLIC'S DREAM Alyssa PUJOL9 

UELEME D'EOLE Clemence RODRIGUEZ10 

STAR AC DES CHAMPS Yvan MESLIF11 

V'LA COOL Alexandra MOREAU12 

ELAN Amelie MONTA13 

CHIN DE L'OTHAIN Z Clara GUILLOU14 

HANNE Sophie LEMAL15 

DIVO DU RU Emeric GEORGE16 

BEYLA D'EN HAUT Sylvia FLAHAUT17 

VODKAELEME Julien ROUSSEL18 

DARSALAM VIMAJE AA Margot TESTELIN19 

DELVERDIE DU TEMPLE Stephanie HENNEQUIN20 

EVIDENCE DE LOGERIE Xavier HAZEBROUCQ21 

DELTA DU THOT Elyse LESAGE22 

CONTINIO Marion FERRAND23 

L'IMPREVUE Gauthier LEVIS24 

IRIS DU STREMBERG Z Clementine ARBON25 

BEST OF JOY Sylvain LAMBERT26 

DONABELLA LERCHENBERG Stephane LEPRETRE27 

DARKO ROSE DES VENT Z Thierry BLOCKELET28 

CAIRO Flavie DESMAREZ29 

BALRINE DU QUESNAY Gauthier DELAFONTAINE30 

EXTASY COURTIL Herve MONTA31 

BOLERO DU BISSON Hugo DURDA32 

MAYA Marion PERLOT33 

COR VD MESPEL Z Dag KEYMOLEN34 

CENLOTTA Maximilien LEMERCIER35 

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET36 

DIABOLO DU CERNAUT Louis GILLIARD37 

ENVIEE DE BEAUVOIR Camille HELIN38 

LUTRILLO LV Eric LEFEBVRE39 

DAMONA DE L'AMONT Xavier HAZEBROUCQ40 

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE41 

QLASSIC DU BOIS MADAME Z David COURSIER42 
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Epreuve N°: 10 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 78

15-mars-2020

10:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TYAVAX DU PLANT Aymeric ROUSSEL43 

FAVOLA VI VAN BERKENBROEC Mathilde DELAET44 

AMSTRONG DE MOYON Stephanie HENNEQUIN45 

DAENERYS Elyse LESAGE46 

UCCIANNA DE SPERLEKA Bastien BAYARD47 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN48 

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON49 

VITO DE TROMCOURT Z Fabio Andre RODRIGUEZ50 

RAMSES DE BUS Phebee SELTENSPERGER51 

CHIARA DE LA CLOSERIE Bastien DELRUE52 

QINOA DE ROSYL Noemie DAVERGNE53 

ANDORRA DU SOLEIL Aurore LESTOQUOY CHABROL54 

AMELIA DE L'ABBAYE Julien LECONTE55 

CHANEL DU VIGNOBLE Emilie ALLART56 

ESPRIT DES BRUYERES Sara DOLIAS57 

CORTES DU BOIS Marion PERLOT58 

OBADE SW Xavier HAZEBROUCQ59 

I LIKE IT VAN DE TOMBEELE Dag KEYMOLEN60 

C'EST UN PRINCE Maximilien LEMERCIER61 

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET62 

CUPIDON DE L'ISLE Louis GILLIARD63 

ELMER DU VILLON Camille HELIN64 

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE65 

URFE DU GODION Guillaume LEFEBVRE66 

ETINCELLE DE BLACTOT David COURSIER67 

HYDRA DE CANTRAINE Aymeric ROUSSEL68 

SANDRO DE L'ABBAYE Cyril FONTAINE69 

ETINCELLE DE SAINT'A Stephanie HENNEQUIN70 

DAILYSTAR DU MORIO Elyse LESAGE71 

FIRST DES FRENES Josephine FRENOIS72 

ELIOTT DU LYS Clementine ARBON73 

TARSUS Clarisse ABOUDARAM74 

DIVINE VOILA LARA Jordan GENNARO75 

JANA P Charlotte HERENG76 

LITTLE LIGHTI Margaux ESCACH77 

MISSY VH ZWARTEPANNENHOF Xavier HAZEBROUCQ78 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Epreuve N°: 11 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 54

15-mars-2020

14:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CRACK BOOM DES ANGES Maxime RIUS53-R 

MISS MARIE V'T WINNENHOF Maxime RIUS54-R 

BALIA DE SEILLE Stephanie HENNEQUIN1 

BAGATELLE DE GRANLIEU Patrick GUIMBAL2 

CANIK VAN BOST Z Alexa FERRER3 

UDAIPUR ENNEMEL Baptiste RODRIGUEZ4 

DAKOTA D'ELBE Emeric GEORGE5 

POPCORN DJ Z Maximilien LEMERCIER6 

GEOFFRY Eric LEFEBVRE7 

BANDIT DU BRU Benjamin HEDIN8 

ENIERANTE Xavier HAZEBROUCQ9 

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO10 

EROS OFF SANTA CRUZ Hugo CALLENS11 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE12 

KUALA LUMPUR VD BISSCHOP Dag KEYMOLEN13 

ARNACOEUR BRUYERES Victor HOUZE14 

VEYNUS DE BEAUVAL Jade RIBEYRE15 

JAYLO VAN'TOOSTEINDEKEN Herve MONTA16 

AMBRE D'ELINCOURT Aymeric ROUSSEL17 

STATU QUO IN LIVE Camille HELIN18 

UNCLE SAM Yannis GREGORIADES19 

BROWN PEARL DES SENS Sandra ALTIT20 

ABSOLUTE DREAM Thibaut JOUANNETEAU21 

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON22 

BABY ONE NOUVOLIEU Stephanie HENNEQUIN23 

MISTRAL D Patrick GUIMBAL24 

GIN FIZZ D.S. Alexa FERRER25 

DARC STAR DU BORGET Baptiste RODRIGUEZ26 

DUO DU RU Emeric GEORGE27 

DANDY DU CALVAIRE Maximilien LEMERCIER28 

FLINSTONE Eric LEFEBVRE29 

CALITO DU CAILLOU Benjamin HEDIN30 

VULCANO DU MEIN Xavier HAZEBROUCQ31 

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO32 

CHICO Hugo CALLENS33 

ARTEMISSE Pierre CABOCHETTE34 

J'ADORE DE COUR AU BOIS Dag KEYMOLEN35 

SWEET LOVE BRUYERES Victor HOUZE36 

UTAH DES SAULES Jade RIBEYRE37 

UKRAINE DU REVE Herve MONTA38 

CORIANA DE BEAUFOUR Aymeric ROUSSEL39 

BALLERINE DU VILPION Paul LESCAILLET40 
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Epreuve N°: 11 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 54

15-mars-2020

14:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CONTANO Pierre RIUS41 

DALOUBET WP Z Christophe MASQUELIER42 

CARLINA LOISNE Elyse LESAGE43 

CAROLUS DE CHAMPLOUE Fabio Andre RODRIGUEZ44 

HEART VD W HEIHOEVE Z Stephanie HENNEQUIN45 

VERTIGE D'AMOUR Patrick GUIMBAL46 

TOUCH OF CLASS D'ORS Alexa FERRER47 

ACTION BLUE GIRL Baptiste RODRIGUEZ48 

DALI DU RU Emeric GEORGE49 

FLAVIA DE LA SALM Maximilien LEMERCIER50 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE51 

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN52 
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SANCOURT

13-mars-2020 - 15-mars-2020

Départs

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 12 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 43

15-mars-2020

17:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

IKITHANO Christophe MASQUELIER1 

QUESTION DE M Z Adele ROTELLINI2 

BACCARAT DE HULEUX Pierrick JULLIEN3 

CELOUVO Yannis GREGORIADES4 HC 

BE A STAR DE LA STERE Julien DUHAMEL5 

SEGUR DE SAVIGNY Lilie MONERET6 

BEST OF LOISNE Bastien DUBOIS7 

TAKE DU BOILUCAS Valentin DELRUE8 

UMPREVU DU TEMPLE Jeremy OLLIVIER9 

BELLEGIGI D'EGLEFIN Nicolas VANPOUCKE10 

DARCO RONA Corentin MAERTEN11 

TWINFLIP L'AMANDOUR Aurelien GEFFROY12 

TEQUILA DE L'ELNON Alexis LEMAIRE13 

THALYS DES FRENES Louise DE PICCHI14 

BIGDAM CLARY Laure BILLAUT15 

VANITY DE KERYADE Felicie VIPREY16 

QUACHOU FRESNAIE Vianney LEFEBVRE17 

ECHO D'EMPTINNE Sidonie VIVET18 

SKIPPER DE KERSER Juliette DELPLACE19 

CIAO BELLA Olivier DESSENNE20 

DOLARE Alexandre LENGLAERT21 

HC 

BLACKBIRD DUVERIE Christophe MASQUELIER22 

SIRIUS DE REVEL Marine DEGAVRE23 

HC 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN24 

OBISTRO DU HAUTBOIS Amelie DESRUMAUX25 

VERYQUOOL'CHEMIN NOIR Jerome MASCART26 

SPICER DE LAMEDA Julien MAZY27 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN28 

CLEO 208 Adelaide MULLIEZ29 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY30 

ASCOT DE JAF Lilie MONERET31 

ROUGE DU LANIEL Bastien DUBOIS32 

TEMPO CHROME Valentin DELRUE33 

BALOU BOY TM Jeremy OLLIVIER34 

CHIVA Z VH SPREEUWERSHOF Nicolas VANPOUCKE35 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN36 

BELLE DE NALONSART Yvan MESLIF37 

AUBELIA DE VAINS Simon MYENS38 

AIR DE SAINT'A Z J Sebastien OCHIN39 

ADAMS DU BRECHE Tony DI MASCIO40 
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Epreuve N°: 12 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 43

15-mars-2020

17:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

TENNESSEE DU SARTEL Valentine COHEN FOREST41 

ARINUS S Helene WILLAUME42 

HANTURO VD BROEKKANT Christophe MASQUELIER43 
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